
FICHE HORAIRE
2022-2023

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER
4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraires CH056A
Commune Point d'arrêt l-------
ORCIERES Orcières - Merlette Gare Routière 12:25

Orcières - Les Plautus 12:27
Orcières - Les Veyers 12:28
Orcières - Les Sources haut 12:31
Orcières - Village Le Petit Ours 12:34
Orcières - Les Tourengs 12:38
Champoléon - Les Garnauds 12:40
Champoléon - Pont de Corbières 12:41

SAINT JEAN SAINT NICOLAS St Jean St Nicolas - Pt des Ricoux 12:43
St Jean St Nicolas - Gîte l'Ancolie 12:44
St Jean St Nicolas - Les Foulons 12:45
St Jean St Nicolas - St Jean 12:50

RETOUR
4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraires CH056R
Commune Point d'arrêt ----v---
SAINT JEAN SAINT NICOLAS St Jean St Nicolas - St Jean 15:50

St Jean St Nicolas - Les Foulons 15:54
St Jean St Nicolas - Gîte l'Ancolie 15:55
St Jean St Nicolas - Pt des Ricoux 15:56

CHAMPOLEON Champoléon - Pont de Corbières 15:57
Champoléon - Les Garnauds 15:58

ORCIERES Orcières - Les Tourengs 15:59
Orcières - Village Le Petit Ours 16:02
Orcières - Les Sources haut 16:04
Orcières - Les Veyers 16:06
Orcières - Les Plautus 16:07
Orcières - Merlette Gare Routière 16:10

Transporteur
GIRAUD Autocars

Ligne : CH056 - Orcières - LEP Poutrain (L)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


